
 

 

令和７（２０２５）年６月２８日 
大阪府立清水谷高等学校 
 ラグビー部ＯＢ・OG 会会員の皆様へ 

大阪府立清水谷高等学校ラグビー部ＯＢ・OG 会                                
会長 中西 修一（第２４期生） 

 
令和７年度 OB・OG 会総会・懇親会及び現役交流会開催について（お知らせ） 

                               
３０数年ぶりの米騒動の中、皆様には益々ご健康にお過しのことと存じます。 
本年度は昨年の総会に頂いたご意見を参考に OB・OG 会総会・懇親会及び現役

交流会を下記要領で開催することになりました。（※グラウンドおよび母校食堂） 

総会および懇親会は会員の皆様の貴重な交流の場です。公私ともご多忙のことと
存じますがご出席方よろしくお願い申し上げます。 
本年度の現役は、選手１名（3 年生）で顧問の高田先生(５９回生)・足立先生(３

３回生) ・松嶋先生・笹本先生に指導頂いています。 
1 月開催の近畿大会（新人戦）、4 月開催の春季大会（大阪高校総体）に合同チ

ームとして大会に参加しています。 
なお、クラブ存続費用としてチーム登録費等を支援として対応しております。 

 
記 

１ 総会・懇親会・現役交流会：令和７年８月２日(土)９：００グランド集合 
  ※（注意）当日は学校西門（グランド側）しか空いておりません。 

 ９：３０～ ＯＢ・ＯＧ会、現役交流練習開始（於：母校グラウンド） 
  （ウォーミングアップ、柔軟体操、パス、キック練習、タッチフット等） 
１０：３０ 記念撮影、練習終了（更衣・シャワー等） 
１０：４５ ＯＢ・ＯＧ会総会受付開始（校舎陸橋下。食堂前） 
１１：００～１１：４５ ＯＢ・ＯＧ会総会（現役参加） 
  （議題：決算及び予算報告、現役紹介、次年度以降の運営について） 
１２：００～ 懇親会：母高校食堂（会費￥１，０００）ノーアルコール 
 

２ 維持会費：￥５，０００円【１口につき】 
（但し、令和２年度以降の卒業生は￥２，５００） 

本会の運営は、ご存知のように維持会費に頼らざるを得ません。 

母校ラグビー部存続に向けて、清水谷高校ラグビー部チーム登録費等に充
てさせていただきます。皆様の会費納入がチーム存続に向けて、大きな役割
を果たしますので、ご協力よろしくお願い致します。 
総会等にご都合により参加出来ない方につきましては、同封の納入票によ

り、維持会費の納入についてご協力をお願い申し上げます。現役交流会およ
び総会に出席していただける方は、ご持参いただきますようお願い致します。 
なお、総会に出席していただく令和２年度以降の卒業生の皆様には、維持

会費は免除させていただきますので、必ず総会への参加をお願いします。 
 
３ 出欠連絡：令和７年７月２６日（土）までに出欠の連絡をお願いします。 
下記メールにご連絡ください。なお封書が届いた方は葉書で返信願います。 

  メールアドレス ：snakanishi@hera.eonet.ne.jp  


